СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная XXXV-я сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2023 года                      № 10-366
ст-ца Выселки

О даче согласия администрации муниципального
образования Выселковский район на передачу в

 государственную собственность Краснодарского края
на безвозмездной основе площадки для размещения фельдшерско-

акушерского пункта по адресу: Краснодарский край,
Выселковский район, ст-ца Новобейсугская, ул. Горького, д. 115-А

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
федеральными  законами  от  6  октября  2003  года   №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные
акты  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны
здоровья  граждан  в  Российской Федерации»,  постановлением Правительства
Российской Федерации  от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов,
необходимых для  принятия  решения  о  передаче  имущества  из  федеральной
собственности  в  собственность  субъекта  Российской  Федерации  или
муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из    муниципальной     собственности    в    федеральную    собственность     или

собственность  субъекта  Российской  Федерации»,  Совет  муниципального
образования Выселковский район р е ш и л:
   1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Выселковский  район  на  передачу  в  государственную  собственность
Краснодарского  края  на  безвозмездной  основе  площадки  для  размещения
фельдшерско-акушерского  пункта  по  адресу:  Краснодарский  край,
Выселковский район, ст-ца Новобейсугская, ул. Горького, д. 115-А, балансовой
стоимостью 793 286 (семьсот девяносто три тысячи двести восемьдесят шесть)
рублей 94 копейки.

 2. Обнародовать данное решение.
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   первого

заместителя  главы  муниципального  образования  Выселковский  район
Т.П. Коробову.
           4.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                         Председатель Совета
Выселковский район                                                   муниципального образования
                         Выселковский район

                           С.И. Фирстков                                      Н.С. Сочивко

2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН